dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.
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71

72

73

74

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

WM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

CBepeHun

Myxos AHApeln Bacnnbesuny

003973

11.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

08.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMewlieHmne

XKUI0N O0M

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

UM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

nM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

nM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmellieHmne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewleHme

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



