Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пухов Андрей Васильевич 003973			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
60	ИП Пухов А.В.	04.04.2019	квартира	рыночная	
61	ИП Пухов А.В.	09.04.2019	квартира	рыночная	
62	ИП Пухов А.В.	12.04.2019	нежилое помещение	рыночная	
63	ИП Пухов А.В.	12.04.2019	квартира	рыночная	
64	ИП Пухов А.В.	15.04.2019	квартира	рыночная	
65	ИП Пухов А.В.	17.04.2019	нежилое помещение	рыночная	
66	ИП Пухов А.В.	22.04.2019	квартира	рыночная	
67	ИП Пухов А.В.	26.04.2019	квартира	рыночная	
68	ИП Пухов А.В.	08.05.2019	жилой дом	рыночная	
69	ИП Пухов А.В.	08.05.2019	жилой дом	рыночная	
70	ИП Пухов А.В.	13.05.2019	квартира	рыночная	
71	ИП Пухов А.В.	14.05.2019	нежилое помещение	рыночная	
72	ИП Пухов А.В.	14.05.2019	нежилое помещение	рыночная	
73	ИП Пухов А.В.	17.05.2019	жилой дом	рыночная	
74	ИП Пухов А.В.	17.05.2019	квартира	рыночная	

75	ИП Пухов А.В.	21.05.2019	квартира	рыночная
76	ИП Пухов А.В.	22.05.2019	жилой дом	рыночная
77	ИП Пухов А.В.	22.05.2019	квартира	рыночная
78	ИП Пухов А.В.	22.05.2019	квартира	рыночная
79	ИП Пухов А.В.	27.05.2019	нежилое помещение	рыночная
80	ИП Пухов А.В.	28.05.2019	квартира	рыночная
81	ИП Пухов А.В.	28.05.2019	квартира	рыночная
82	ИП Пухов А.В.	29.05.2019	квартира	рыночная
83	ИП Пухов А.В.	30.05.2019	квартира	рыночная
84	ИП Пухов А.В.	30.05.2019	квартира	рыночная
85	ИП Пухов А.В.	03.06.2019	квартира	рыночная
86	ИП Пухов А.В.	07.06.2019	нежилое помещение	рыночная
87	ИП Пухов А.В.	10.06.2019	квартира	рыночная
88	ИП Пухов А.В.	13.06.2019	жилой дом	рыночная
89	ИП Пухов А.В.	14.06.2019	жилой дом	рыночная
90	ИП Пухов А.В.	14.06.2019	квартира	рыночная
91	ИП Пухов А.В.	18.06.2019	нежилое помещение	рыночная
92	ИП Пухов А.В.	24.06.2019	жилой дом	рыночная
93	ИП Пухов А.В.	27.06.2019	жилой дом	рыночная
95	ИП Пухов А.В.	28.06.2019	квартира	рыночная